裝

訂

線

財團法人國家實驗研究院　函
地址：台北市和平東路二段106
號3樓
傳真：02-66300858
聯絡人：校舍專案辦公室 蔣佳
憓
聯絡電話：02-66300962
電子郵件
：jhjiang@ncree.narl.org.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年6月6日

發文字號：國研震校字第10306012210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程（議程.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本院國家地震工程研究中心謹訂於103年6月26日(四)及6月

27日(五)舉辦「校舍耐震評估及補強作業講習會」及「校

舍耐震補強工程施工廠商作業講習會」，敬請 貴署惠予協

助轉知活動訊息，請 查照。

說明：

一、依據教育部頒訂之校舍結構耐震能力評估與補強相關作業

規範辦理。

二、為使學校人員與承攬廠商熟稔校舍耐震評估與補強之流程

與相關規定，特辦理旨述講習會，敬請前開人員親自出席

參加研習。全程參加研習活動之專業人員與施工廠商，活

動結束後將頒發講習證書。

三、旨述活動資訊如下說明：

（一）校舍耐震評估及補強作業講習會

１、對象：承攬校舍耐震評估及補強之土木技師、結構技

師、建築師；須辦理相關業務之學校人員

２、時間：103年6月26日(四)

３、地點：彰化縣員林國民小學-活動中心(彰化縣員林鎮

三和里三民東街221號)

４、議程：詳附件

第 1 頁 共 2 頁

1874030885

檔　　號：
保存年限：

1030062844

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/06/06

裝

訂

線

（二）校舍耐震補強工程施工廠商作業講習會

１、對象：承攬補強工程之施工廠商；須辦理補強工程之

學校人員

２、時間：103年6月27日(五)

３、地點：彰化縣員林國民小學-活動中心(彰化縣員林鎮

三和里三民東街221號)

４、議程：詳附件

四、旨揭講習活動採網路報名，由於場地限制，每一場次人數

上限為120人，額滿為止。欲報名者，請於103年6月20日(

五)前於校舍耐震資訊網-最新消息公告

(http://school.ncree.org.tw/)完成線上報名程序。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：
電子公文
交 換 章

103/06/06
13:42:49

第 2 頁 共 2 頁

1874030885

	教育部國民及學前教育署